
平成２８年１１月１日  

  

保 護 者 様 

熊本県立北稜高等学校長      

生 島 敬 史     

 

平成 28 年度熊本県立北稜高等学校「北稜祭」の御案内 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校は平成 28 年度北稜祭を「絢爛（けんらん）～今、この日々を輝くものに～」

のテーマのもと下記の日程にて開催いたします。御多用のこととは存じますが御来校いた

だきますよう御案内申しあげます。 

記 

３ 内 容  11月1２日（土）北稜祭第1日目は9：00～14：４５ 

         体育館【太鼓部演奏、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ発表、クラス発表、有志団体による発表】 

         校 内【各学科、文化部、同好会、委員会等の展示】 

         屋 外【家政科学科：食品ﾊﾞｻﾞｰ、ﾊﾟｳﾝﾄﾞｹｰｷ・ｸｯｷｰ販売】 

【ビジネスマネジメント科：販売実習北稜ﾌｪｱ】 

【園芸科学科・造園科：農産物販売】 

 

11月1３日（日）北稜祭第2日目は9：00～13：５0 

         体育館【ｺｽﾁｭｰﾑｼｮｰ、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ発表、クラス発表、吹奏楽部演奏】 

         校 内【各学科、文化部、同好会、委員会等の展示】 

         屋 外【同窓会：農産物販売】 

            【育友会：だご汁調理・配膳、掘り出し物市等】 

         

         

  ※詳細につきましては後日配布しますプログラムを御覧ください。 

 

４ 駐車場  

１２日（土）岩下建設、玉名中央病院東側、玉名中学校校舎北駐車場 

（終日利用可） 

   １３日（日）玉名中央病院東側、岩下建設 

有明整形外科、ＤＩプラザ （全て終日利用可） 

     ※校内に駐車場はございません。必ず別紙の詳細を御確認ください。 



 

５ 備 考  ・屋内用スリッパに限りがございますので、できるだけ持参 

        してください。 

       ・駐車場については、上記以外には絶対に駐車されませんよう 

        お願い申し上げます。 

       ・諸事情により、日程を変更または中止する場合があります。 

        あらかじめ御了承ください。 



 

 

 

※色付けしてある箇所に駐車ができます。（①～⑤）  

ガ ソ リ ン

ス タ ン ド  

北 稜 高 校  

岩 下 建 設  

 

 

玉 名 中 央 病 院  

臨 時 駐 車 場  

岩 下 建 設 駐 車

場  

Ｎ  

 

DI ﾌﾟﾗｻﾞ  
駐車場  

玉

名

中

央

病

院

 

公 衆 ト イ レ  

 D I ﾌ ﾟ ﾗ ｻ ﾞ  

東駐車場  

 

 
有 明 整 形  

玉 名 中 学 校
（ 北 側 駐 車
場のみ）  



 

 

 

※色付けしてある箇所に駐車ができます。（①～⑦）  

ガ ソ リ ン

ス タ ン ド  

北 稜 高 校  

岩 下 建 設  

 

 

玉 名 中 央 病 院  

臨 時 駐 車 場  

岩 下 建 設 駐 車

場  

Ｎ  

 

DI ﾌﾟﾗｻﾞ  
駐車場  

玉

名

中

央

病

院

 

公 衆 ト イ レ  

 D I ﾌ ﾟ ﾗ ｻ ﾞ  

東駐車場  

 

 
有 明 整 形  




